PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE ALTOS - PI
Av. Nossa Senhora de Fátima, nº 2532, Bairro Centro, CEP 64290-000
Fone: (86) 3262-2595 - e-mail: jecc.altos@tjpi.jus.br

PROCESSO Nº 0011126-90.2019.818.0006

REQUERENTE: ANTONIO LUIZ DA SILVA OLIVEIRA

REQUERIDO: SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO

SEGURO DPVAT S.A.

TERMO DE AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril de 2020, no horário

designado, nesta cidade de Altos – Estado do Piauí, na Casa da Justiça e sala

de Audiência do Juizado Especial Cível e Criminal de Altos – Piauí, presente

o Juiz Leigo, Tomás Jobin Coutinho Lopes.

Considerando a Portaria nº 1020/2020 PJPI/TJPI/SECPRE, de 20 de

março de 2020, que determinou a suspensão de todas as audiências até 30 de

abril de 2020, não se tratando o caso de nenhuma das exceções previstas,

redesigno a Audiência de Instrução e Julgamento para o dia 06 de agosto

de 2020, às 10h30.

Providencie a Secretaria os expedientes necessários.

Nada mais havendo, encerro o presente termo, que, lido e achado

conforme, segue assinado eletronicamente. À SECRETARIA PARA OS

FINS.

TOMÁS JOBIN COUTINHO LOPES

Juiz Leigo do JECC de Altos (PI)